
DODATEK č. 2 KE SMLOUVĚ o DÍLO č. 529/22-9540-01

Objednatel:

Se sídlem:

Zastoupen:

IČ:

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Pověřené osoby k jednání ve

věcech technických a realizace

stavby:

(dále jen jako „objednatel“)

a

Zhotovitel:

Se sídlem:

Tel:

Zastoupen:

IČ:

DIČ:

Zapsán v obch. Rejstříku (je-li):

Bankovní spojení:

Pověřen k jednání ve věcech

smluvních:

Pověřen k jednání ve věcech

technických a realizace stavby:

(dále jen jako „zhotovitel“)

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava — Poruba

prof. RNDr. Václavem Snášelem, CSc., rektorem

61989100

ČSOB a.s.

100954151/0300

 

TALPA — VHS, s.r.o.

Holvekova 645/36, Kunčičky, 718 00 Ostrava

+420 596 237 019

Bc. Lenkou Kusovou, jednatelkou společnosti

10726284

C210726284

vedeném u KS v Ostravě, oddíl C, vložka 85350

Komerční banka, a.s. Ostrava, č.ú. 43—7520590237/0100

Ing. Vladimír Smolík, ředitel společnosti

_výrobní ředitel

(dále též společně „smluvní strany“)

I. Účel dodatku

Smluvní strany se dohodly na znění dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo č. 529/22-9540-01 uzavřené mezi

výše uvedenými smluvními stranami dne 27. 9. 2022, ve znění Dodatku č. 1 uzavřeného mezi smluvními

stranami dne 2. 3. 2023 (dále jen „smlouva“). Smluvní strany uzavírají tento dodatek č. 1 v souladu s

ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „ZZVZ“) v rozsahu stanoveném v Rozpočtu méněprací a Rozpočtu víceprací, které

tvoří přílohy č. 1 a 2 tohoto Dodatku č. 2.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy:

Cena díla dle čl. VII odst. 1 smlouvy se upravuje následovně:

Cena díla dle Smlouvy o dílo bez DPH ve znění Dodatku č. 1 7.800.272,90 Kč

Cena méněprací dle Rozpočtu méněprací - 220.938,72 Kč

Cena víceprací dle Rozpočtu víceprací 124.500,00 Kč
 

Celková cena díla bez DPH

Kč DPH

Cena celkem Kč vč. DPH

7.703.834,18 Kč

1.617.805,18 Kč

9.321.639,36 Kč



III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti.

Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v jednom stejnopise v elektronické podobě.

Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Uveřejnění v registru smluv

provede v souladu se zákonem uvedeným v předchozí větě kupující.

Příloha:

Příloha č. 1 Rozpočet méněprací

Příloha č. 2 Rozpočet víceprací

V Ostravě dne V Ostravě dne

Vysoká škola báňská — Technická TALPA - VHS, s.r.o.

univerzita Ostrava

prof. RNDr. Václav Snášel, CSc.

rektor jednatelka společnosti

Bc. Lenka Kusová



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

    
 

 

 
 

 

Položkový rozpočet stavby

Stavba' VHS-0043- Akumulace dešťových vod budovy víceúčelové sportovní haly

' 22 v areálu VSB-TUO - II

Objekt: o1 Objekt

Rozpočet: Méněpráce

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava IČO: 61989100

17. Iistopadu 2172/15 DIČ: 0261989100

70800 Ostrava-Poruba

Zhotovitel: TALPA - VHS, s.r.o. IČO: 10726284

Holvekova 645/36 DIČ: CZ10726284

71800 Ostrava-Kunčičky

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV -220 938,72 0,00 -220 938,72

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem -220 938,72 0,00 -220 938,72

Rekapitulace dani

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % -220 938,72 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH -220 938,72 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

 



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



 

 

 

   

 

 

S: VHS-0043-22 Akumulace dešťových vod budovy víceúčelové sportovní haly v areálu VSB-TUO - ||

0: 01 Objekt

R“ 80 01 SO 01 — Víceúčelová sportovní hala

P.č. |Císlo položky |Název položky | MJ |Množství |Cena / MJ |Celkem |

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -54 890 40

  

 

1 941211111l10 Montáž lešení řadového rámového lehkého zatížení do m2 -27 840,00

200k0/m2šd009mvdo10m

2 941211211l10 Příplatek k lešení řadovému rámovému lehkému š 0,9 m2

m v do 25 m za první a ZKD den použití

3 941211811 Demontáž lešení řadového rámového lehkého zatížení m2

d0200ko/m2šd009mvdo10m

Celkem SO 01 - Víceúčelová sportovní hala

    

  -12 729,60

  -14 320,80

   -54 890,40
 

 

 

 

S: VHS-0043-22 Akumulace dešťových vod budovy víceúčelové sportovní haly v areálu VSB-TUO - ||

0: 01 Objekt

R' 1 1 - Stavebně technické řešení     

        

   

   

   

 

P.č.

Díl:

   

 

íslo Název MJ Množství Cena / MJ Celkem

11 Zemni práce - přípravné a přidružené -38 790,00

  

     

   

  
     

   

 

5 113202111R00

6 113203111R00

12 966071822

-11 760,00

-19190,00

-7 840,00

Vytrhání obrub krajníkú obrubníkú stojatých

Vytrhání obrub z dlažebních kostek m

Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými

      
     

            

 

    

 

        -8 520 00

-5 040,00

Díl: 33 Slou a il a rámové

36 338171 121 R00 Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,6 m kus

      

   

     

 

37 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v m -1 920,00

         

   

    

  

-1 560,00

-3 264 60

—2 100,00

38 59228407 palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x40 kus

Dil: 34 a

39 348401140 Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími m

 

     

   

    

    

     

  

    

40 348401350 Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu m -360,00

      41 156191000 drát poplastovaný kruhový napínací 2,5/3,5 mm bal. 78 -201,15

      42 348401360 Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na -603,45

     

 

Díl: 91

 

   Doplňující konstrukce a práce pozemních

k ní

103 916261111R00 Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do m

-115 473,72

 

  
   

 

    

   

    

   

   

   

 

   

 

-46 080,00

    

  

 

104 58381007

105 916231213

-11 181,72

-33 810,00

kostka dlažební žula drobná 8/10

Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého  

106 PSB.30010100

Celkem

Silniční obrubník 1000x150x250 mm

1 - Stavebně technické řešení

-24 402,00

-166 32

  

 

  

  

 

| Celkem stavební objekty -220 938,72I



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    
 

    
 

 

 
 

 

Položkový rozpočet stavby

Stavba' VHS-0043- Akumulace dešťových vod budovy víceúčelové sportovní haly

' 22 v areálu VSB-TUO - II

Objekt: 01 Objekt

Rozpočet: Vicepráce

Objednatel: Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava IČO: 61989100

17. Iistopadu 2172/15 DIČ: 0261989100

70800 Ostrava-Poruba

Zhotovitel: TALPA - VHS, s.r.o. IČO: 10726284

Holvekova 645/36 DIČ: CZ10726284

71800 Ostrava-Kunčičky

Vypracoval:

Rozpis ceny Dodávka Montáž Celkem

HSV 124 500,00 0,00 124 500,00

PSV 0,00 0,00 0,00

MON 0,00 0,00 0,00

Vedlejší náklady 0,00 0,00 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00 0,00

Celkem 124 500,00 0,00 124 500,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 124 500,00 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH 124 500,00 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele

 

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3

 



Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

S: VHS-0043-22 Akumulace dešťových vod budovy víceúčelové sportovní haly v areálu VSB-TUO

o: 01 Objekt

R' 1 1 - Stavebně technické řešení

P.č. |Císlo položky |Název položky |MJ|Množství |Cena / MJ |Celkem I

Díl: 89 'l'rubní vedení - ostatní konstrukce 124 500 00

R001 Cerpadlo do suche’ šachty vč. montž kpl 39 500,00

R002 Odvětrání suché šachty vč. komínku nad zem kpl 19 000,00

R003 Oc. konstrukce - uchycení svislých svodů Geberit kpl 26 000,00

R004 Projekt MaR kpl 40 000,00

  

 

Celkem SO 01 - Víceúčelová sportovní hala 124 500,00


